

政府采购合同

项目名称：数字震动感觉阈值检查仪、根骨骨密度仪等康复设备一批（第二标段）

项目编号：JSZC-320508-SZWK-G2025-0363

甲方：苏州市姑苏区社区卫生服务中心

地址：苏州市平川路 510 号

电话：0512-80815805

联系人：赵雅菁

乙方：苏州诚成医疗科技有限公司

地址：苏州市吴中区木渎镇灵天路 589 号 9-2

电话：15370334586

联系人：沈赟

根据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，为明确采购单位（甲方）和供应单位（乙方）购销过程中的权利、义务和经济责任，双方遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，经友好协商，同意按照下面的条款和条件订立本合同，以资共同遵守。

一、定义：以下术语有特定的含义：

货物是指乙方基于其已中标的投标文件而应向甲方提供的符合招标要求规格及功能的产品及其全部备件，它还应包括由乙方送交给甲方的所有与使用及测试有关的应进行的任何规定的服务。

服务是指根据合同规定乙方应承担的与供货有关的辅助义务，比如运输、保险以及其他伴随服务，比如安装或指导安装、调试以及送货上门提供技术援助、培训、配合措施、维修响应和合同中规定乙方应承担的其它义务。

合同价是指根据中标的投标文件和合同规定，乙方在正确地履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

甲方是指合同中明确规定的实际购买货物和接受服务的单位。

乙方是指合同中规定的提供货物和提供服务的单位。

损失是指合同一方因不履行合同义务而导致另一方及第三方的各种损失的费用,还包括守约方为减轻损失或维护权利而需支付的各种调查费用、车旅费用、律师费用等。

二、合同标的：

序号	货物名称	品牌规格	数量	单价（元）	总价(元)
1	数字震动感觉阈值检查仪	北京蓝讯 Sensionmer A200	1 台	98000.00	98000.00
2	根骨骨密度仪	科进 OSTEOKJ3000	1 台	50000.00	50000.00
3	慢病运动健康一体机 (含慢病运动健康管理软件)	尚体 TC101	1 台	450000.00	450000.00
4	智能有氧训练设备 智能跑步机	尚体 SF800	1 台	40000.00	40000.00
5	智能有氧训练设备 智能立式磁控车	尚体 SU800	1 台	30000.00	30000.00
6	智能 6 分钟步行监测 分析系统	优呼吸 DR-2000	1 台	75000.00	75000.00
7	握力计(电子显示)	海蓝 HB-WLJ-1	1 台	1800.00	1800.00
8	上下肢主被动康复训练器	华伟 HW-YD-101	1 台	32000.00	32000.00
9	气压减重步态训练系统	章和 ZH-5220SW	1 台	495000.00	495000.00
10	气压弹道式体外冲击波	瑞禾 RH-CJB-B	1 台	105800.00	105800.00
11	普通红外治疗仪	智瑞 ZR-RHA	3 台	20800.00	62400.00
12	超声治疗仪	瑞禾 RH-CS-A	1 台	20000.00	20000.00
13	经皮神经电刺激	华伟 HW-2602T	2 台	5200.00	10400.00
14	磁振热治疗仪	瑞禾 RH-CZR-A	1 台	14800.00	14800.00
15	悬吊康复训练器	华伟 HW-YD-161	1 套	45800.00	45800.00
16	电动肌肉振动仪	瑞禾 RH-DMS-C	1 台	46000.00	46000.00
17	颈腰椎牵引床	瑞禾 RH-JYZ-A	1 张	25800.00	25800.00
18	肌肉电刺激器	华伟 HW-3602T	1 台	10800.00	10800.00
19	多体位治疗床	瑞禾 RH-SF-C1	2 张	30800.00	61600.00
20	中频治疗仪	北京奔奥 BA2008-III	5 台	7500.00	37500.00
21	矫正镜（带格）	海蓝 HB-JZJ-1	1 台	1600.00	1600.00
22	站立架（四人）	海蓝 HB-ZLJ-3	1 台	3800.00	3800.00
23	训练用阶梯（双向）	海蓝 HB-XFTB-2	1 台	4980.00	4980.00
24	平行杠（配矫正板）	海蓝 HB-PHG	1 台	3880.00	3880.00

25	肋木	海蓝 HB-1MU-2	1 台	2480.00	2480.00
26	楔形垫	海蓝 HB-QXD-02	1 张	580.00	580.00
27	系列沙袋（绑式）	海蓝 HB-SHD-1	1 套	1280.00	1280.00
28	系列哑铃	海蓝 HB-YL1	1 套	1460.00	1460.00
29	抽展式阶梯	海蓝 HB-JT-06	1 台	1280.00	1280.00
20	电动起立床	瑞禾 RH-K-A	1 张	20000.00	20000.00
31	Bobath 训练床	康恩菲 P1011-B	1 张	25600.00	25600.00
32	PT 训练床	海蓝 HB-PTC-1	4 张	1920.00	7920.00
33	PT 凳	海蓝 HB-PTD-2	8 张	920.00	7840.00
34	干扰电治疗仪	华伟 HW-1701T	1 台	22800.00	22800.00
35	超短波治疗仪	普德 SD-K-CDP-IV	1 台	25800.00	25800.00
26	空气波压力循环治疗仪	瑞禾 RH-YL-C	1 台	9000.00	9000.00
37	体操棒与抛接球（绑式）	海蓝 HB-TP	1 套	1280.00	1280.00
38	分指板	海蓝 HB-PZB-1	1 只	150.00	150.00
39	手指阶梯	海蓝 HB-SJT	1 只	750.00	750.00
40	手功能组合训练箱	海蓝 HB-ZGN	1 套	1780.00	1780.00
41	腕部功能训练器	瑞禾 RH-S-60	1 台	760.00	760.00
42	OT 综合训练工作台	海蓝 HB-OTZ-01	1 张	8200.00	8200.00
43	堆杯	海蓝 HB-TBE	1 套	250.00	250.00
44	OT 桌（可调式）	海蓝 HB-OT	4 张	2280.00	9120.00
45	可调式沙磨板及附件	海蓝 HB-SMPB	1 套	1920.00	1920.00
46	下肢关节康复器	瑞禾 RH-CPM-11B	1 台	16200.00	16200.00
47	温热低周波治疗仪	华伟 HW-4101T	1 台	14200.00	14200.00
48	滚桶	海蓝 HB-GUTM	1 只	700.00	700.00
49	单边门架式减重装置（配慢速跑台）	人來 RL-TJ-21	1 套	92000.00	92000.00
50	常规助行器	海蓝 HB-ZXQ-2	1 台	1000.00	1000.00
51	上肢 CPM	瑞禾 RH-CPM-1D	1 台	12000.00	12000.00
52	半导体激光	曼迪森 MDC-1000-21B	1 台	52000.00	52000.00
53	生物刺激反馈仪	施瑞 SW1000 PRO	1 台	112000.00	112000.00
54	关节活动度尺	海蓝 HB-GHB	1 只	740.00	740.00
55	巴氏球	海蓝 HB-HSQ	1 只	1220.00	1220.00
56	触觉平衡板	瑞禾 RH-47	1 只	2200.00	2200.00
57	电动肌肉振动仪（绑带灯型）	海蓝 HB810DE	1 台	22000.00	22000.00
58	电动肌肉振动仪（单锥型）	海蓝 HB-SJ1	1 台	17000.00	17000.00

59	筋膜刀	海蓝 HB-JMD	1 套	800.00	800.00
60	普拉提核心床	一恋 PFT003	1 张	27000.00	27000.00
61	汤姆森整脊床	康恩菲 ELT08F	1 张	190000.00	190000.00

三、合同总价款：大写人民币贰佰肆拾柒万捌仟元整，小写¥2478000.00元。

合同总价款范围：合同总价应包括所投设备及其备品、备件和专用工具费用、税费（如包括关税、货物及其所用原材料、零部件的各种国内外税费）及包装、运至最终目的地的运输、保险、检测验收、安装、调试、技术支持与培训、售后服务与维保及相关劳务支出等工作所发生的全部费用以及投标人企业利润、税金和政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任、施工审图费、总包现场施工配合费等各项应有费用。除双方另有约定外，甲方无需向乙方支付除本条款约定的合同金额外的其他任何费用。

对于甲方在招标文件中所要求的及乙方在投标文件和合同中所承诺提供的功能，乙方应无条件提供，由于设计及其他原因所造成的额外费用由乙方自行承担。

四、交货地点、时间、方式：

1. 交货地点：乙方交货至甲方指定地点，所发生的运输等费用及货物的损坏造成的损失由乙方承担。
2. 交货时间：合同签订之日起 30 天内完成交货并安装调试验收完毕。
3. 交货方式：乙方负责将货物安全完好运抵交货地点、安装调试并保证验收合格。

五、付款方式：

1. 付款步骤：

（1）在政府采购合同签订生效后，甲方支付乙方合同总价 30%的预付款。待所有产品到达甲方指定地点，经验收合格，并向甲方提供下列单据（A、B），由甲方向乙方支付 65% 的货款，待整体验收合格一年后支付 5%。

- A、合格销售发票。
- B、《经甲方确认的验收单》

每次付款前，乙方应提供上述要求的单据，若乙方未按约提供的，甲方有权迟延付款且不承担逾期付款的违约责任。

(2) 在签订合同时，乙方明确表示无需预付款或者主动要求降低预付款比例的，甲方可不适用上述关于预付款的规定。

2. 支付方式：数字人民币支付。

乙方数字人民币账户信息如下：

开户名称：招商银行苏州木渎支行

开户银行：512908270810205

六、验收

1. 乙方提交的货物由甲方负责验收。

2. 甲方根据合同的规定接收货物，在接收时仅对货物的品种、规格、性能、质量、数量、外观以及配件等进行验收，不视为乙方因设计、制造存在的隐性品质合格。甲方对货物的规格技术指标如有异议，应从验收结束之日起十五日内以书面形式提出。

七、保修期：

1. 本项目经甲方验收合格后，乙方将提供 1 年质量保证期。质量保证期内，乙方负责对其提供的货物实行免费维修。

2. 在质量保证期内，若乙方提供的产品在甲方使用过程中出现任何质量问题，乙方应在接到甲方通知后【】日内进行免费的维修或更换。维修或更换期间，乙方应提供备用产品供甲方使用，且应按照甲方要求在约定期限内到场处理。如果产品经维修或更换后仍无法满足质量要求，甲方有权要求退货，乙方应在收到退货通知后【】日内退还全部货款，并承担退货产生的运输费用。同时乙方还应赔偿因产品质量问题给甲方造成的全部损失。

3. 甲方将预留合同总价的【】%（即人民币【】元）作为质量保证金，在质量保证期满且产品无质量问题后，无息退还给乙方。若产品在质量保证期内出现质量问题，乙方未按照合同约定履行维修、更换或赔偿责任的，甲方有权从质量保证金中扣除相应金额用于支付维修、更换费用或赔偿甲方的损失而无需通知乙方，如质量保证金扣除后还是不足时，乙方应当在收到甲方通知后 3 日内一次性向甲方支付，否则甲方有权以债务形式向乙方追回并且由此产生的所有费用由乙方承担。

八、伴随服务

1. 乙方应提供所交付货物的全套技术文件资料，包括产品目录、软件备份、图纸、操作手册、使用说明、维护手册和服务指南等。
2. 乙方还应提供下列服务：货物的现场安装、启动和试运行；提供货物组装和维修所需的工具；在质量保证期内对所交付货物提供运行监督、维修、保养等。
3. 上述伴随服务的费用应包含在合同价中，不单独进行支付。
4. 货物的包装、储运、安装按国家有关规定执行。

九、质量保证

1. 乙方应保证所提供的货物是原制造厂商制造的、经过合法销售渠道取得的、全新的、未使用过的，并完全符合合同规定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。
2. 技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。乙方应保证甲方在使用本合同项下的货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其知识产权、商标权或工业设计权的起诉。如果发生此类问题，乙方应负责交涉并承担一切费用 and 法律责任。
3. 乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。
4. 在质量保证期内，如果货物的规格型号、配置、技术性能、原产地及制造厂商以及其他质量技术指标与合同约定不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应尽快以书面形式向乙方提出本保证下的索赔。
5. 乙方承诺并保证向甲方提供的产品非伪劣假冒产品、非被质押的产品，不存在任何质量或权利瑕疵。

十、索赔

1. 甲方有权根据当地国家技术监督局、进出口商品检验局或其他具有法定资格的质检机构出具的检验证书向乙方提出索赔。
2. 如果乙方对缺陷负有责任或违反本合同约定时，甲方提出索赔，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

(1) 乙方同意退货并用合同规定的货币将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其他必要费用。

(2) 根据货物低劣、损坏程度以及甲方所遭受损失的金额，经双方商定降低货物的价格。

(3) 用符合合同规定的规格、质量和性能要求的新零件、部件或设备来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，乙方应承担一切费用和风险，并负担甲方蒙受的全部直接损失。乙方应相应延长修补和更换件的质量保证期。

(4) 乙方因产品缺陷、存在质量问题等违反合同约定时，应按照本合同总价款的【】%承担违约金，违约金不足以赔偿甲方全部损失的，甲方有权向乙方进一步追偿。

3. 如果在甲方发出索赔通知后七天内乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受。如乙方未能在接到甲方索赔通知后七天内或甲方同意的延长期限内，按照上述规定的任何一种或多种方式解决索赔事宜并征得甲方同意，甲方有权从应付货款和质量保证金中扣回索赔金额，并拥有对赔偿不足部分进一步索赔的权利。

十一、履约延误

1. 乙方应按照国家规定的时间、地点交货和提供服务；甲方应按照国家规定的时间、地点接收货物和接受服务。

2. 如果乙方无正当理由拖延交货，将受到以下制裁：加收误期赔偿费、终止合同；如果甲方无正当理由拖延接收货物和接受服务，应承担相应责任。

3. 在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍其按时交货和提供服务的情况，或者甲方遇到可能妨碍其按时接收货物和接受服务的情况，应及时以书面形式将拖延的事实，可能拖延的期限和理由通知对方。甲方（或乙方）在收到乙方（或甲方）通知后，应尽快对情况进行评估，并确定是否通过修改合同，酌情延长交货时间和延期提供服务，或者终止合同。

十二、误期赔偿

1. 除合同规定外，如果乙方没有按照国家规定的时间交货和提供服务，或因运输及安装中货物缺损需要更换而影响实际交付使用时，乙方应向甲方支付误期赔偿费。误期赔偿费具体标准按合同总价每日千分之四计算。

2. 误期赔偿费可从应付货款和质量保证金中扣除。
3. 收取误期赔偿费不影响甲方采取合同规定的其他补救措施的权利。
4. 延期交货时间超过十五天或交货不符合合同约定满三次的, 视为乙方严重违约, 甲方有权立即解除合同, 乙方仍需向甲方支付全部误期赔偿费, 并赔偿甲方合同总额的 10%, 返还甲方已支付的合同款。

十三、不可抗力

1. 如果乙方和甲方因不可抗力而导致合同实施延误或不能履行合同义务, 不应该承担误期赔偿或不能履行合同义务的责任。因乙方或甲方先延误或不能履行合同而后遇不可抗力情形除外。

2. 本条所述的“不可抗力”系指那些双方无法控制, 不可预见的事件, 但不包括双方的违约或疏忽。这些事件包括但不限于: 战争、严重火灾、洪水、台风、地震以及其它双方商定的事件。

3. 在不可抗力事件发生后, 当事方应在十五日内以书面形式将不可抗力的情况和原因通知对方。双方应尽实际可能继续履行合同义务, 并积极寻求采取合理的方案履行不受不可抗力影响的其他事项。双方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行合同的协议。

十四、争端的解决

1. 甲方和乙方应通过友好协商, 解决在执行本合同过程中所发生的或与本合同有关的一切争端。如从协商开始十天内仍不能解决, 可向有关合同管理部门提请调解。

2. 如果调解不成, 双方中的任何一方可向人民法院提起诉讼。诉讼由甲方所在地人民法院管辖。

3. 诉讼费由败诉方负担。

4. 因合同部分履行引发诉讼的, 在诉讼期间, 除正在进行诉讼的部分外, 本合同的其它部分应继续执行。

十五、违约终止合同

1. 在甲方因乙方违约而按合同约定采取的任何补救措施不受影响的情况下, 甲方可在下列情况下向乙方发出书面通知, 提出终止部分或全部合同。

(1) 如果乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内提供部分或全部货物和服务。

(2) 如果乙方未能履行合同规定的其它任何义务。

(3) 如果乙方在本合同的竞争或实施中有腐败和欺诈行为。为此, 定义如下: “腐败行为”是指提供、给予、接受或索取任何有价值的东西来影响采购人员在采购过程或合同实施过程中的行为; “欺诈行为”是指为了影响采购过程或合同实施过程而谎报事实, 损害甲方的利益, 包括供货单位之间串通, 人为地使供货活动丧失竞争性, 损害甲方所能获得的权益。

2. 如果甲方根据以上的规定, 终止了全部或部分合同, 甲方可以依其认为适当的条件和方法购买与未交货物类似的货物, 乙方应对购买类似货物所超出的那部分费用负责。并且, 乙方应继续履行合同中未终止的部分。

3. 如果甲方违约, 应承担相应的违约责任。

十六、破产终止合同: 如果乙方破产或丧失清偿能力, 甲方可在任何时候以书面形式通知乙方终止合同而不给乙方补偿。该终止合同将不损害或影响甲方已经采取或将要采取任何补救措施的权力。

十七、政府采购法对政府采购合同变更终止的规定: 政府采购合同的双方当事人(指甲乙双方)不得擅自变更、中止或者终止合同。政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的, 双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任, 双方都有过错的, 各自承担相应的责任。

十八、合同转让和分包: 本项目不得转包、分包。

十九、通知条款

一方根据本合同约定和法律规定就相关事宜通知对方时, 可按照首部所列的地址、电话等的任意一种方式及时通知对方: 一方接到对方通知或其他书面文件后, 应在收到通知七日

内做出答复，逾期不答复的，即视为默认：一方联系方式发生变更时应提前七日书面告知对方，没有书面告知的，一方根据原联系方式发出的通知，视为有效送达。

二十、需要补充的合同条款：（根据评标过程中或者商务谈判时商定的条款和条件在订立合同时标明）。

二十一、合同生效

1. 双方签约人为各自法定代表人或被授权代表。

2. 本合同系指本文件及其附件中的所有部分，招标文件、中标的投标文件、中标通知书、中标人在招标过程中的澄清和承诺等为本合同不可缺少的组成部分。

3. 本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效。

4. 本合同壹式肆份，甲乙双方各执贰份，各份具有同等法律效力。

5. 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

6. 合同修改：除甲乙双方签署书面修改、补充协议，并成为本合同不可分割的一部分之外，本合同条件不得有任何变化或修改。

（以下无正文）

甲方（公章）：

法定代表人（或授权代表）：

签约日期：2025.10.29

合同签定地：

乙方（公章）：

法定代表人（或授权代表）：

签约日期：2025.10.29

